
PromoDovanos.lt - UAB „DASAS“,
Konstitucijos pr. 23, LT-08105 Vilnius,
Lietuva

Phone: +37061233041 - Email:
info@promodovanos.lt

  Vienkartinės popierinės servetėlės +
drėgnos servetėlės dėžutėse

   Produkto Kodas: Paper tissues wet
Svoris: 0.00kg
Matmenys: 0.00cm x 0.00cm x
0.00cm
Klausti kainos: +37061233041

Trumpas aprašymas
Personalizuotoje kartoninėje dėžutėje

Aprašymas
Vienkartinio naudojimo popierinės ir drėgnos servetėlės
personalizuotoje kartoninėje dėžutėje. 

Vienkartinių popierinių servetėlių kiekis dėžutėje 40 vnt., dydis:
120x200mm. 

Drėgnų servetėlių kiekis dėžutėje 20 vnt., dydis: 180 x 190 mm.
Drėgnų servetėlių naudojimas: antibakterinės, intymiai higienai
palaikyti, makiažo valymui, odos atgaivinimui.

Spauda ant kartoninės dėžutės 4+0. (Vienpusė, pilnaspalvė).

Dėžutės dydis: 245 x 105 x 35 mm

Tereikia sugalvoti norimą projektą ir mes įgyvendinsime - individualiai
pagamintą pakuotę vienkartinėms popierinėms servetėlėms. Spauda
gali būti įvairi: logotipas, raštai, užrašai, paveikslėliai.

Minimalus užsakymas: 1000 vnt. dėžučių.

Atidarymas: perfaruotas dangtelis / su plastikiniu užsidarančiu



dangteliu.

Jeigu Jums reikalinga konsultacija dėl šios prekės – kreipkitės
nurodytais kontaktais.

Pavyzdžius galite pamatyti mūsų biure, adresu Vilniuje, Konstitucijos
pr. 23a  102 kab.

Produkto galerija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

